
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลแม่ปาน

64087497021

ประกวดราคาซื้อรถส่วนกลาง รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด ๑ ตัน ขับเคลื่อน ๒ ล้อ แบบดับเบิ้ลแค็บ จำนวน ๑ คัน (ตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ฉบับเดือน ธันวาคม  ๒๕๖๓)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
854,000.00 บาท

854,000.00 บาท

0145563001503 บจ.อยุธยา แกรนด์ เอ็มจี เซอร์วิส จำกัด 789,000.00ยานพาหนะหรือรถยนต์(25.10.15.03 )1

0505562000208 บริษัท ทริปเปิล ที มอเตอร์ จำกัด 764,249.00

0545539000019
บริษัท โตโยต้าแพร่หล่อตระกูล ผู้จำหน่ายโตโยต้า

จำกัด
710,000.00

0545548000026 บริษัท แกรนด์ไดร์ฟ จำกัด 787,878.00

0545548000034 บริษัท แพร่ยนตรการ มิตซู จำกัด 798,725.00

0645562000053 บริษัทเอ็มจีสุโขทัยจำกัด 756,600.00

0673558000689 ห้างหุ้นส่วนจำกัด มิตรศิลป์ เอ็มจี ออโต้ 763,800.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0645562000053 บริษัทเอ็มจีสุโขทัยจำกัด 640901013348 1/2564 29/09/2564 756,600.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


